
317316

český značkový nábytek

Český výrobek / Česká kvalitaMontáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA www.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

ložnice a postele z masivu

Základním materiálem je přírodní dý-
hou dýhovaná eko dřevotřísková deska 
(českého původu) tloušťky 18 a 26 mm 
a přírodní dýhou dýhovaná překližka noh 
postelí v  průřezu 42x60mm. Korpusy 
zásuvek jsou vyrobeny z  obalovaného 
profi lu je spojení se značkovými zásuv-
kovými pojezdy HETTICH s  dorazem. 
Záda nočních stolků a komody jsou vy-
robeny z  přírodní dýhou dýhované eko 
dřevotřískové desce. 

• v základní skladové nabídce 
i délky 210 a 220 cm 

• celopřekližkové nohy a z toho 
plynoucí pevnost postele 

V
Ý

H
O

D
Y

 SARAH

DODÁVÁ SE 
V DEMONTOVANÉM STAVU 
Montáž provádíme ZDARMA.

olše

buk

buk mořený 
na třešeň

ořech

SKLADEM

Odchylky v barevných odstínech 
nejsou důvodem k reklamaci.

SARAH, buk
SARAH B 07 1 ks, SARAH 10 2 ks, 
SARAH 15 4 ks, SARAH 21 1 ks, 
UNIVERSAL 1 ks

SARAH, buk mořený na třešeň
SARAH B 07 1 ks, SARAH 10 2 ks, 
SARAH 15 4 ks, SARAH 21 1 ks, 
UNIVERSAL 1 ks

SARAH, ořech
SARAH B˝ 07 1 ks, SARAH 10 2 ks, 
SARAH 15 4 ks, SARAH 21 1 ks, 
UNIVERSAL 1 ks

SARAH, olše
SARAH B 07 1 ks, SARAH 10 2 ks, 
SARAH 15 4 ks, SARAH 21 1 ks, 
UNIVERSAL 1 ks



319318

český značkový nábytek

Český výrobek / Česká kvalitaMontáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA www.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

ložnice a postele z masivu

SARAH

FULL SERVIS MONTERO
Jako výrobce jsme vždy s Vámi radou, pomocí, či záručním nebo pozáručním servisem.

SKLADEM

SARAH, buk mořený na třešeň
SARAH A 01 1 ks, SARAH 11 1 ks, 
SARAH 17 1 ks, UNIVERSAL 1 ks

SARAH,   buk mořený na třešeň
SARAH A 01 1 ks, SARAH 10 1 ks, 
SARAH 11 1 ks, UNIVERSAL 11 1 ks, 
UNIVERSAL 1 ks

SARAH,   buk mořený na třešeň
SARAH A 01 1 ks, SARAH 10 1 ks, 
SARAH 11 1 ks, UNIVERSAL 11 1 ks, 
UNIVERSAL 1 ks

SARAH, buk mořený na třešeň
SARAH A 01 1 ks, SARAH 10 1 ks, 
SARAH 11 1 ks, SARAH 15 2 ks, 
UNIVERSAL 1 ks

SARAH, ořech
SARAH A 07 1 ks, SARAH 10 1 ks, 
UNIVERSAL 1 ks



321Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

ložnice a postele z masivu

320

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

ložnice a postele z masivuTYPOVÝ PLÁN 
NÁBYTKOVÉ ŘADY SARAH

SARAH A 01-8
Postel 90x200 + 1 ks úložný 

prostor UNIVERSAL 11

980x950x2135 mm

olše  10 977 Kč
buk  10 977 Kč
buk mořený 
na třešeň  10 977 Kč

ořech  10 977 Kč

SARAH A 01-9
Postel 90x200 + 1 ks úložný 

prostor UNIVERSAL 11

980x950x2135 mm

olše  10 977 Kč
buk  10 977 Kč
buk mořený 
na třešeň  10 977 Kč

ořech  10 977 Kč

SARAH B 01
Postel  90x200 cm  

vč. spodní krycí  desky

 SARAH 18

980x950x2135 mm

olše  6 638 Kč
buk  6 638 Kč
buk mořený 
na třešeň  6 638 Kč

ořech  6 638 Kč

SARAH B 01-1
Postel 90x200 vč. spodní krycí 

desky SARAH 18 + 1 ks výklopný 

rošt  (ORION) š. 90 cm

980x950x2135 mm

olše  9 802 Kč
buk  9 802 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 802 Kč

ořech  9 802 Kč

SARAH B 01-2
Postel 90x200  vč. spodní krycí 

desky SARAH 18 + 1 ks výklopný 

rošt  (ORION HN) š. 90 cm

980x950x2135 mm

olše  10 336 Kč
buk  10 336 Kč
buk mořený 
na třešeň  10 336 Kč

ořech  10 336 Kč

SARAH B 01-3
Postel 90x200  vč. spodní krycí 

desky SARAH 18 + 1 ks výklopný 

rošt  (SIRIUS HN) š. 90 cm

980x950x2135 mm

olše  11 913 Kč
buk  11 913 Kč
buk mořený 
na třešeň  11 913 Kč

ořech  11 913 Kč

SARAH B 01-4
Postel 90x200  vč. spodní krycí 

desky SARAH 18 

+ 2 ks úložných prostor SARAH 15

980x950x2135 mm

olše  9 962 Kč
buk  9 962 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 962 Kč

ořech  9 962 Kč

SARAH B 01-5
Postel 90x200  vč. spodní krycí 

desky SARAH 18  + 2 ks úl. p. 

SARAH 15 + 1 ks výklopný rošt  

(ORION) š. 90 cm

980x950x2135 mm

olše  13 126 Kč
buk  13 126 Kč
buk mořený 
na třešeň  13 126 Kč

ořech  13 126 Kč

SARAH B 01-6
Postel 90x200  vč. spodní krycí 

desky SARAH 18 + 2 ks úl. p. 

SARAH 15 + 1 ks výklopný rošt  

(ORION HN) š. 90 cm

980x950x2135 mm

olše  13 660 Kč
buk  13 660 Kč
buk mořený 
na třešeň  13 660 Kč

ořech  13 660 Kč

SARAH B 01-7
Postel 90x200  vč. spodní krycí 

desky SARAH 18 + 2 ks úl. p. 

SARAH 15 + 1 ks výklopný rošt  

(SIRIUS HN) š. 90 cm

980x950x2135 mm

olše  15 237 Kč
buk  15 237 Kč
buk mořený 
na třešeň  15 237 Kč

ořech  15 237 Kč

SARAH B 01-8
Postel 90x200  vč. spodní krycí  

desky SARAH 18 + 1 ks úložný 

prostor UNIVERSAL 11

980x950x2135 mm

olše  11 476 Kč
buk  11 476 Kč
buk mořený 
na třešeň  11 476 Kč

ořech  11 476 Kč

SARAH B 01-9
Postel 90x200  vč. spodní krycí  

desky SARAH 18 + 1 ks úložný 

prostor UNIVERSAL 11

980x950x2135 mm

olše  11 476 Kč
buk  11 476 Kč
buk mořený 
na třešeň  11 476 Kč

ořech  11 476 Kč

SARAH A 01
Postel  90x200 cm

980x950x2135 mm

olše  6 139 Kč
buk  6 139 Kč
buk mořený 
na třešeň  6 139 Kč

ořech  6 139 Kč

SARAH A 01-1
Postel 90x200 + 1 ks výklopný 

rošt  (ORION) š. 90 cm

980x950x2135 mm

olše  9 303 Kč
buk  9 303 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 303 Kč

ořech  9 303 Kč

SARAH A 01-2
Postel 90x200 + 1 ks výklopný 

rošt  (ORION HN) š. 90 cm

980x950x2135 mm

olše  9 837 Kč
buk  9 837 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 837 Kč

ořech  9 837 Kč

SARAH A 01-3
Postel 90x200 + 1 ks výklopný 

rošt  (SIRIUS HN) š. 90 cm

980x950x2135 mm

olše  11 414 Kč
buk  11 414 Kč
buk mořený 
na třešeň  11 414 Kč

ořech  11 414 Kč

SARAH A 01-4
Postel 90x200 + 2 ks úložných 

prostor SARAH 15

980x950x2135 mm

olše  9 463 Kč
buk  9 463 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 463 Kč

ořech  9 463 Kč

SARAH A 01-5
Postel 90x200 + 2 ks úl. p. 

SARAH 15 + 1 ks výklopný 

rošt  (ORION) š. 90 cm

980x950x2135 mm

olše  12 627 Kč
buk  12 627 Kč
buk mořený 
na třešeň  12 627 Kč

ořech  12 627 Kč

SARAH A 01-6
Postel 90x200 + 2 ks úl. p. 

SARAH 15 + 1 ks výklopný 

rošt (ORION HN) š. 90 cm

980x950x2135 mm

olše  13 161 Kč
buk  13 161 Kč
buk mořený 
na třešeň  13 161 Kč

ořech  13 161 Kč

SARAH A 01-7
Postel 90x200 + 2 ks úl. p. 

SARAH 15 + 1 ks výklopný 

rošt  (SIRIUS HN) š. 90 cm

980x950x2135 mm

olše  14 738 Kč
buk  14 738 Kč
buk mořený 
na třešeň  14 738 Kč

ořech  14 738 Kč

šíře 90 cm / délka 200 cm A šíře 90 cm / délka 210 cm A

šíře 90 cm / délka 210 cm A

šíře 90 cm / délka 220 cm A

šíře 90 cm / délka 220 cm A

šíře 140 cm / délka 200 cm A

šíře 90 cm / délka 200 cm B

šíře 90 cm / délka 210 cm B

šíře 90 cm / délka 210 cm B

šíře 90 cm / délka 220 cm B

šíře 90 cm / délka 220 cm B

šíře 140 cm / délka 200 cm B

SARAH A 02-210
Postel  90x210 cm

980x950x2235 mm

olše  6 300 Kč
buk  6 300 Kč
buk mořený 
na třešeň  6 300 Kč

ořech  6 300 Kč

SARAH B 02-210
Postel 90x210 cm  vč. spodní 

krycí  desky SARAH 18

980x950x2235 mm

olše  6 799 Kč
buk  6 799 Kč
buk mořený 
na třešeň  6 799 Kč

ořech  6 799 Kč

SARAH A 03-220
Postel  90x220 cm

980x950x2335 mm

olše  6 300 Kč
buk  6 300 Kč
buk mořený 
na třešeň  6 300 Kč

ořech  6 300 Kč

SARAH B 03-220
Postel 90x220 cm  vč. spodní 

krycí  desky SARAH 18

980x950x2335 mm

olše  6 799 Kč
buk  6 799 Kč
buk mořený 
na třešeň  6 799 Kč

ořech  6 799 Kč

SARAH A 04
Postel  140x200 cm

1480x950x2135 mm

olše  7 742 Kč
buk  7 742 Kč
buk mořený 
na třešeň  7 742 Kč

ořech  7 742 Kč

SARAH A 04-1
Postel 140x200 + 4 ks úložných 

prostor SARAH 16

1480x950x2135 mm

olše  13 910 Kč
buk  13 910 Kč
buk mořený 
na třešeň  13 910 Kč

ořech  13 910 Kč

SARAH B 04
Postel 140x200 cm  vč. spodní 

krycí  desky SARAH 19

1480x950x2135 mm

olše  8 391 Kč
buk  8 391 Kč
buk mořený 
na třešeň  8 391 Kč

ořech  8 391 Kč

SARAH B 04-1
Postel 140x200 cm  vč. spodní 

krycí  desky SARAH 19 + 4 ks 

úložných prostor SARAH 16

1480x950x2135 mm

olše  14 559 Kč
buk  14 559 Kč
buk mořený 
na třešeň  14 559 Kč

ořech  14 559 Kč

SARAH A 05-210
Postel  140x210 cm

1480x950x2235 mm

olše  8 035 Kč
buk  8 035 Kč
buk mořený 
na třešeň  8 035 Kč

ořech  8 035 Kč

SARAH B 05-210
Postel 140x210 cm  vč. spodní 

krycí  desky SARAH 19

1480x950x2235 mm

olše  8 684 Kč
buk  8 684 Kč
buk mořený 
na třešeň  8 684 Kč

ořech  8 684 Kč

SARAH A 06-220
Postel  140x220 cm

1480x950x2335 mm

olše  8 035 Kč
buk  8 035 Kč
buk mořený 
na třešeň  8 035 Kč

ořech  8 035 Kč

SARAH B 06-220
Postel 140x220 cm  vč. spodní 

krycí  desky SARAH 19

1480x950x2335 mm

olše  8 684 Kč
buk  8 684 Kč
buk mořený 
na třešeň  8 684 Kč

ořech  8 684 Kč

TYPOVÝ PLÁN 

Ceny jsou uvedeny vč. DPH



323Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

ložnice a postele z masivu

322

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

SARAH A 12
Postel  160x200 cm

1680x950x2135 mm

olše  9 073 Kč
buk  9 073 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 073 Kč

ořech  9 073 Kč

SARAH A 12-1
Postel 160x200 + 2 ks výklopný 

rošt (ORION) š. 80 cm

1680x950x2135 mm

olše  15 401 Kč
buk  15 401 Kč
buk mořený 
na třešeň  15 401 Kč

ořech  15 401 Kč

SARAH A 12-2
Postel 160x200 + 2 ks výklopný 

rošt (ORION HN) š. 80 cm

1680x950x2135 mm

olše  16 469 Kč
buk  16 469 Kč
buk mořený 
na třešeň  16 469 Kč

ořech  16 469 Kč

SARAH A 12-3
Postel 160x200 + 2 ks výklopný 

rošt (SIRIUS HN) š. 80 cm

1680x950x2135 mm

olše  19 623 Kč
buk  19 623 Kč
buk mořený 
na třešeň  19 623 Kč

ořech  19 623 Kč

SARAH A 12-4
Postel 160x200 + 4 ks úložných 

prostor SARAH 16

1680x950x2135 mm

olše  15 241 Kč
buk  15 241 Kč
buk mořený 
na třešeň  15 241 Kč

ořech  15 241 Kč

SARAH A 12-5
Postel 160x200 + 4 ks úl. p. 

SARAH 16 + 2 ks výklopný rošt  

(ORION) š. 80 cm

1680x950x2135 mm

olše  21 569 Kč
buk  21 569 Kč
buk mořený 
na třešeň  21 569 Kč

ořech  21 569 Kč

SARAH A 12-6
Postel 160x200 + 4 ks úl. p. 

SARAH 16 + 2 ks výklopný rošt   

(ORION HN) š. 80 cm

1680x950x2135 mm

olše  22 637 Kč
buk  22 637 Kč
buk mořený 
na třešeň  22 637 Kč

ořech  22 637 Kč

SARAH A 12-7
Postel 160x200 + 4 ks úl. p. 

SARAH 16 + 2 ks výklopný rošt  

(SIRIUS HN) š. 80 cm

1680x950x2135 mm

olše  25 791 Kč
buk  25 791 Kč
buk mořený 
na třešeň  25 791 Kč

ořech  25 791 Kč

SARAH A 12-8
Postel 160x200 + 2 ks úložný 

prostor UNIVERSAL 13

1680x950x2135 mm

olše  18 347 Kč
buk  18 347 Kč
buk mořený 
na třešeň  18 347 Kč

ořech  18 347 Kč

SARAH A 12-9
Postel 160x200 + 2 ks úložný 

prostor UNIVERSAL 13

1680x950x2135 mm

olše  18 347 Kč
buk  18 347 Kč
buk mořený 
na třešeň  18 347 Kč

ořech  18 347 Kč

SARAH B 12
Postel  160x200 cm  vč. spodní 

krycí  desky SARAH 20

1680x950x2135 mm

olše  9 773 Kč
buk  9 773 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 773 Kč

ořech  9 773 Kč

SARAH B 12-1
Postel 160x200  vč. spodní 

krycí desky SARAH 20  

+ 2 ks výklopný rošt  (ORION) 

š. 80 cm

1680x950x2135 mm

olše  16 101 Kč
buk  16 101 Kč
buk mořený 
na třešeň  16 101 Kč

ořech  16 101 Kč

SARAH B 12-2
Postel 160x200  vč. spodní krycí 

desky SARAH 20  

+ 2 ks výklopný rošt  (ORION HN) 

š. 80 cm

1680x950x2135 mm

olše  17 169 Kč
buk  17 169 Kč
buk mořený 
na třešeň  17 169 Kč

ořech  17 169 Kč

SARAH B 12-3
Postel 160x200  vč. spodní 

krycí desky SARAH 20  

+ 2 ks výklopný rošt  (SIRIUS HN) 

š. 80 cm

1680x950x2135 mm

olše  20 323 Kč
buk  20 323 Kč
buk mořený 
na třešeň  20 323 Kč

ořech  20 323 Kč

SARAH B 12-4
Postel 160x200  vč. spodní krycí 

desky SARAH 20  

+ 4 ks úložných prostor SARAH 16

1680x950x2135 mm

olše  15 941 Kč
buk  15 941 Kč
buk mořený 
na třešeň  15 941 Kč

ořech  15 941 Kč

SARAH B 12-5
Postel 160x200  vč. spodní 

krycí desky SARAH 20 + 4 ks úl. 

p. SARAH 16 + 2 ks výklopný 

rošt  (ORION) š. 80 cm

1680x950x2135 mm

olše  22 269 Kč
buk  22 269 Kč
buk mořený 
na třešeň  22 269 Kč

ořech  22 269 Kč

SARAH B 12-6
Postel 160x200  vč. spodní 

krycí desky SARAH 20 + 4 ks úl. 

p. SARAH 16 + 2 ks výklopný 

rošt  (ORION HN) š. 80 cm

1680x950x2135 mm

olše  23 337 Kč
buk  23 337 Kč
buk mořený 
na třešeň  23 337 Kč

ořech  23 337 Kč

SARAH B 12-7
Postel 160x200  vč. spodní 

krycí desky SARAH 20 + 4 ks úl. 

p. SARAH 16 + 2 ks výklopný 

rošt (SIRIUS HN) š. 80 cm

1680x950x2135 mm

olše  26 491 Kč
buk  26 491 Kč
buk mořený 
na třešeň  26 491 Kč

ořech  26 491 Kč

SARAH B 12-8
Postel 160x200  vč. spodní 

krycí  desky SARAH 20 + 2 ks 

úložný prostor UNIVERSAL 13

1680x950x2135 mm

olše  19 047 Kč
buk  19 047 Kč
buk mořený 
na třešeň  19 047 Kč

ořech  19 047 Kč

SARAH B 12-9
Postel 160x200  vč. spodní 

krycí  desky SARAH 20 + 2 ks 

úložný prostor UNIVERSAL 13

1680x950x2135 mm

olše  19 047 Kč
buk  19 047 Kč
buk mořený 
na třešeň  19 047 Kč

ořech  19 047 Kč

šíře 160 cm / délka 200 cm A

šíře 180 cm / délka 200 cm A

šíře 160 cm / délka 200 cm B

šíře 160 cm / délka 210 cm A

šíře 160 cm / délka 220 cm A

šíře 160 cm / délka 210 cm B

šíře 160 cm / délka 220 cm B

SARAH A 13-210
Postel  160x210 cm

1680x950x2235 mm

olše  9 540 Kč
buk  9 540 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 540 Kč

ořech  9 540 Kč

SARAH B 13-210
Postel 160x210 cm  vč. spodní 

krycí  desky SARAH 20

1680x950x2235 mm

olše  10 240 Kč
buk  10 240 Kč
buk mořený 
na třešeň  10 240 Kč

ořech  10 240 Kč

SARAH A 14-220
Postel  160x220 cm

1680x950x2335 mm

olše  9 540 Kč
buk  9 540 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 540 Kč

ořech  9 540 Kč

SARAH B 14-220
Postel 160x220 cm  vč. spodní 

krycí  desky SARAH 20

1680x950x2335 mm

olše  10 240 Kč
buk  10 240 Kč
buk mořený 
na třešeň  10 240 Kč

ořech  10 240 Kč

SARAH A 07
Postel  180x200 cm

1880x950x2135 mm

olše  9 073 Kč
buk  9 073 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 073 Kč

ořech  9 073 Kč

SARAH A 07-1
Postel 180x200 + 2 ks 

výklopný rošt  (ORION) š. 

90 cm

1880x950x2135 mm

olše  15 401 Kč
buk  15 401 Kč
buk mořený 
na třešeň  15 401 Kč

ořech  15 401 Kč

SARAH A 07-2
Postel 180x200 + 2 ks 

výklopný rošt  (ORION HN) 

š. 90 cm

1880x950x2135 mm

olše  16 469 Kč
buk  16 469 Kč
buk mořený 
na třešeň  16 469 Kč

ořech  16 469 Kč

SARAH A 07-3
Postel 180x200 + 2 ks 

výklopný rošt  (SIRIUS HN) 

š. 90 cm

1880x950x2135 mm

olše  19 623 Kč
buk  19 623 Kč
buk mořený 
na třešeň  19 623 Kč

ořech  19 623 Kč

SARAH A 07-4
Postel 180x200 + 4 ks úložných 

prostor SARAH 15

1880x950x2135 mm

olše  15 721 Kč
buk  15 721 Kč
buk mořený 
na třešeň  15 721 Kč

ořech  15 721 Kč

SARAH A 07-5
Postel 180x200 

+ 4 ks úložných prostor SARAH 

15 + 2 ks výklopný rošt  

(ORION) š. 90 cm

1880x950x2135 mm

olše  22 049 Kč
buk  22 049 Kč
buk mořený 
na třešeň  22 049 Kč

ořech  22 049 Kč

SARAH A 07-6
Postel 180x200 

+ 4 ks úložných prostor 

SARAH 15 + 2 ks výklopný 

rošt  (ORION HN) š. 90 cm

1880x950x2135 mm

olše  23 117 Kč
buk  23 117 Kč
buk mořený 
na třešeň  23 117 Kč

ořech  23 117 Kč

SARAH A 07-7
Postel 180x200 

+ 4 ks úložných prostor 

SARAH 15 + 2 ks výklopný 

rošt  (SIRIUS HN) š. 90 cm

1880x950x2135 mm

olše  26 271 Kč
buk  26 271 Kč
buk mořený 
na třešeň  26 271 Kč

ořech  26 271 Kč

SARAH A 07-8
Postel 180x200 + 2 ks úložný 

prostor UNIVERSAL 11

1880x950x2135 mm

olše  18 749 Kč
buk  18 749 Kč
buk mořený 
na třešeň  18 749 Kč

ořech  18 749 Kč

SARAH A 07-9
Postel 180x200 + 2 ks úložný 

prostor UNIVERSAL 11

1880x950x2135 mm

olše  18 749 Kč
buk  18 749 Kč
buk mořený 
na třešeň  18 749 Kč

ořech  18 749 Kč

TYPOVÝ PLÁN TYPOVÝ PLÁN 

Ceny jsou uvedeny vč. DPH



325Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

ložnice a postele z masivu

324

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

SARAH B 07-8
Postel 180x200  vč. spodní 

krycí desky SARAH 21 + 2 ks 

úložný prostor UNIVERSAL 11

1880x950x2135 mm

olše  19 498 Kč
buk  19 498 Kč
buk mořený 
na třešeň  19 498 Kč

ořech  19 498 Kč

SARAH B 07-9
Postel 180x200  vč. spodní 

krycí desky SARAH 21 + 2 ks 

úložný prostor UNIVERSAL 11

1880x950x2135 mm

olše  19 498 Kč
buk  19 498 Kč
buk mořený 
na třešeň  19 498 Kč

ořech  19 498 Kč

šíře 180 cm / délka 200 cm B

SARAH B 07-1
Postel 180x200  vč. spodní 

krycí desky SARAH 21 

+ 2 ks výklopný rošt  

(ORION) š. 90 cm

1880x950x2135 mm

olše  16 150 Kč
buk  16 150 Kč
buk mořený 
na třešeň  16 150 Kč

ořech  16 150 Kč

SARAH B 07-2
Postel 180x200  vč. spodní 

krycí desky SARAH 21 

+ 2 ks výklopný rošt 

(ORION HN) š. 90 cm

1880x950x2135 mm

olše  17 218 Kč
buk  17 218 Kč
buk mořený 
na třešeň  17 218 Kč

ořech  17 218 Kč

SARAH B 07-3
Postel 180x200  vč. spodní 

krycí desky SARAH 21 

+ 2 ks výklopný rošt 

(SIRIUS HN) š. 90 cm

1880x950x2135 mm

olše  20 372 Kč
buk  20 372 Kč
buk mořený 
na třešeň  20 372 Kč

ořech  20 372 Kč

SARAH B 07
Postel 180x200 cm  

vč. spodní krycí  desky 

SARAH 21

1880x950x2135 mm

olše  9 822 Kč
buk  9 822 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 822 Kč

ořech  9 822 Kč

SARAH B 07-5
Postel 180x200  

vč. spodní krycí desky 

SARAH 21 + 4 ks úl. p. 

SARAH 15 + 2 ks výklopný 

rošt  (ORION) 90)

1880x950x2135 mm

olše  22 798 Kč
buk  22 798 Kč
buk mořený 
na třešeň  22 798 Kč

ořech  22 798 Kč

SARAH B 07-6
Postel 180x200  vč. spodní 

krycí desky SARAH 21 + 4 

ks úl. p. SARAH 15 + 2 ks 

výklopný rošt  (ORION HN) 

š. 90 cm

1880x950x2135 mm

olše  23 866 Kč
buk  23 866 Kč
buk mořený 
na třešeň  23 866 Kč

ořech  23 866 Kč

SARAH B 07-7
Postel 180x200  vč. spodní 

krycí desky SARAH 21 + 4 

ks úl. p. SARAH 15 + 2 ks 

výklopný rošt  (SIRIUS HN) 

š. 90 cm

1880x950x2135 mm

olše  27 020 Kč
buk  27 020 Kč
buk mořený 
na třešeň  27 020 Kč

ořech  27 020 Kč

SARAH B 07-4
Postel 180x200  vč. spodní 

krycí  desky SARAH 21 + 4 ks 

úložných prostor SARAH 15

1880x950x2135 mm

olše  16 470 Kč
buk  16 470 Kč
buk mořený 
na třešeň  16 470 Kč

ořech  16 470 Kč

šíře 180 cm / délka 210 cm A

šíře 180 cm / délka 220 cm A

šíře 180 cm / délka 210 cm B

šíře 180 cm / délka 220 cm B

SARAH A 08-210
Postel  180x210 cm

1880x950x2235 mm

olše  9 540 Kč
buk  9 540 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 540 Kč

ořech  9 540 Kč

SARAH B 08-210
Postel 180x210 cm  vč. spodní 

krycí desky SARAH 21

1880x950x2235 mm

olše  10 289 Kč
buk  10 289 Kč
buk mořený 
na třešeň  10 289 Kč

ořech  10 289 Kč

SARAH A 09-220
Postel  180x220 cm

1880x950x2335 mm

olše  9 540 Kč
buk  9 540 Kč
buk mořený 
na třešeň  9 540 Kč

ořech  9 540 Kč

SARAH B 09-220
Postel 180x220 cm  vč. spodní 

krycí desky  SARAH 21

1880x950x2335 mm

olše  10 289 Kč
buk  10 289 Kč
buk mořený 
na třešeň  10 289 Kč

ořech  10 289 Kč

SARAH 10
Noční stolek

440x450x355

olše  2 509 Kč
buk  2 509 Kč
buk mořený 
na třešeň  2 509 Kč

ořech  2 509 Kč

SARAH 11
Komoda

900x750x475 mm

olše  7 049 Kč
buk  7 049 Kč
buk mořený 
na třešeň  7 049 Kč

ořech  7 049 Kč

SARAH 15
Úložný prostor  pro postele  

01, 02, 03, 07,  08, 09

992x220x918 mm

olše  1 662 Kč
buk  1 662 Kč
buk mořený 
na třešeň  1 662 Kč

ořech  1 662 Kč

SARAH 16
Úložný prostor  pro postele  

04, 05, 06, 12,  13, 14

992x220x718 mm

olše  1 542 Kč
buk  1 542 Kč
buk mořený 
na třešeň  1 542 Kč

ořech  1 542 Kč

SARAH 17
Přistýlka  pro 

matraci  800x1950

1986x210x839 mm

olše  2 873 Kč
buk  2 873 Kč
buk mořený 
na třešeň  2 873 Kč

ořech  2 873 Kč

SARAH 18
Spodní krycí deska  pro 

čelo postele  01, 02, 03

859x248x19 mm

olše  499 Kč
buk  499 Kč
buk mořený 
na třešeň  499 Kč

ořech  499 Kč

SARAH 19
Spodní krycí deska  pro 

čelo postelí  04, 05, 06

1359x248x19 mm

olše  649 Kč
buk  649 Kč
buk mořený 
na třešeň  649 Kč

ořech  649 Kč

SARAH 20
Spodní krycí deska  pro 

čelo postelí  12, 13, 14

1559x248x19 mm

olše  700 Kč
buk  700 Kč
buk mořený 
na třešeň  700 Kč

ořech  700 Kč

SARAH 21
Spodní krycí deska  pro 

čelo postelí  07, 08, 09

1759x248x19 mm

olše  749 Kč
buk  749 Kč
buk mořený 
na třešeň  749 Kč

ořech  749 Kč

TYPOVÝ PLÁN TYPOVÝ PLÁN SKLADEM

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

SARAH, ořech
SARAH 08 A˝ 1 ks, SARAH 10 1 ks, 
UNIVERSAL 1 ks



327Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

ložnice a postele z masivu

326

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

TYPOVÝ PLÁN 

K 80/800 
Překližkový rošt pro postel 12, 13, 14

800x2000 mm

1 499 Kč

K 80/900 
Překližkový rošt pro postel 01, 02,  03, 07, 08, 09

900x2000 mm

1 499 Kč

K 80/1400 
Překližkový rošt pro postel  04, 05, 06

1400x2000 mm

2 299 Kč

K 39/800 
Smrkový rošt pro postel pro postel 12, 13, 14

800x2000 mm

458 Kč

K 39/900 
Smrkový rošt pro postel 01, 02,  03, 07, 08, 09

900x2000 mm

458 Kč

K 39/1400 
Smrkový rošt pro postel  04, 05, 06

1400x2000 mm

699 Kč

UNIVERSAL 11 
výklop 90 vysoký, pro postele 90 a 180 cm

880x362x1950 mm

4 838 Kč

UNIVERSAL 13 
výklop 80 vysoký, pro postele 80 a 160 cm

780x362x1950 mm

4 637 Kč

Zákazník si může zvolit způsob otevírání úložného prostoru UNIVERSAL Zákazník si může zvolit způsob otevírání úložného prostoru UNIVERSAL

Výklopné pouzdro 80 
výklopné překližkové pouzdro 80

800x2000 mm

1 999 Kč

Výklopné pouzdro 90 
výklopné překližkové pouzdro 90

900x2000 mm

1 999 Kč

Lamelový rošt SIRIUS HN 
včetně výklopného překližkového pouzdra

800x2000 mm

5 275 Kč

Lamelový rošt SIRIUS HN 
včetně výklopného překližkového pouzdra

900x2000 mm

5 275 Kč

Lamelový rošt ORION HN 
včetně výklopného překližkového pouzdra

800x2000 mm

3 698 Kč  

Lamelový rošt ORION HN 
včetně výklopného překližkového pouzdra

900x2000 mm

3 698 Kč  

Lamelový rošt ORION 
včetně výklopného překližkového pouzdra

800x2000 mm

3 164 Kč  

Lamelový rošt ORION 
včetně výklopného překližkového pouzdra

900x2000 mm

3 164 Kč

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

SARAH, olše
SARAH A 07 1 ks, SARAH 10 1 ks, 
SARAH 15 2 ks, UNIVERSAL 1 ks

SARAH, buk mořený na třešeň
SARAH B 07 1 ks, SARAH 10 1 ks, 
SARAH 15 2 ks, SARAH 21 1 ks, 
UNIVERSAL 1 ks

SARAH, buk
SARAH B 07 1 ks, SARAH 10 1 ks, 
SARAH 15 2 ks, SARAH 21 1 ks, 
UNIVERSAL 1 ks



MATRACE
let

záruka
let

záruka

na

 já
dro matrace

SWEN LUX 
Kvalitní matrace se dvěma profi lováními:
a) s ložnou plochou se speciálním prořezem zabezpečujícím oje-
dinělý komfort, skvělé provzdušnění
a odvod vlhkosti.
b) v ramenních zónách je použita speciální pěna s mikroskopic-
kými částeckami vody.
Tato speciální matrace je vhodná jako prevence pro vznik pro-
leženin.

90x200 cm, potah GREENFIRST 14 945 Kč

ARM
Luxusní sendvičová matrace se speciálně profi lova-
ným jádrem matrace, zabezpečuje dokonalou re-
laxaci a uvolnění. Svým složením zajišťuje 100% 
likvidaci roztočů.

90x200 cm, potah SNOW 6 599 Kč

ENERGEE
Klasický 2-vrstvý sendvič z nové BIO pěny s úpra-
vou GREENFIRST©. Potah GREENFIRST© je pro-
šitý antialergický rounem. Možnost volby rozdílné 
tuhosti obou stran.

90x200 cm, potah GREENFIRST 5 499 Kč

ANCHA VISCO
Kvalitní oboustranná matrace vyrobená ze dvou 
různým pěn s  rozdílnými charakteristickými vlast-
nostmi. Každá ze stran matrace umožňuje tvrdší či 
měkčí ležení 

90x200 cm, potah TENCEL 5 174 Kč

329Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

ložnice a postele z masivu

328

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

LAMELOVÉ ROŠTY

MATRACESARAH

SKLADEM

ORION
Luxusní pevný lamelový rošt s 28 bukovými lamelami šíře 38 mm. Lamely 
jsou uloženy ve výkyvných gumových pouzdrech. Anatomické uspořádá-
ní lamel kopíruje křivky těla a má příznivý vliv na polohu těla při spánku. 
V oblasti beder (pánve) je 5 zdvojených lamel s možností nastavení tuhos-
ti pružení podle hmotnosti uživatele. Středový popruh zajišťuje zvýšenou 
stabilitu roštu. Tento rošt je vhodný pro všechny typy matrací. 

Nosnost: do130 kg 1 165 Kč

ORION HN
Luxusní lamelový rošt s polohováním hlavy a nohou. Rošt má 28 lamel 
uložených v gumových výkyvných pouzdrech, jejichž anatomické uspo-
řádání kopíruje křivky těla a má příznivý vliv na polohu těla při spánku. 
Kombinací tohoto roštu s vhodnou matrací je dosaženo výborných or-
topedických vlastností. Pro zvýšení komfortu je v oblasti beder (boků) 5 
lamel s možností nastavení tuhosti pružení podle požadavku uživatele. 
Středový popruh zajišťuje zvýšenou stabilitu roštu. Kování zajišťující po-
lohování má 13 poloh v oblasti hlavy a 6 poloh v oblasti noh. Tento rošt 
je vhodný pro všechny elastické typy matrací (latexové, pěnové). 

Nosnost: do130 kg 1 699 Kč

SIRIUS HN
Exklusivní lamelový rošt s polohováním hlavy a nohou. 42 lamel je po troji-
cích upevněno ve speciálních kaučukových lůžkách s přesahem přes rám. 
Díky rozdělení na 7 zón tuhosti rošt podporuje a stabilizuje obratle v každé 
poloze. Bederní zóna s 12 ks zdvojených lamel umožňuje citlivé nastave-
ní tuhosti. Díky správné poloze obratlů nedochází k  vytlačování plotének 
a bolestivému tlaku na nervové kořeny. Tento rošt je vhodný pro matrace 
s vysokou elasticitou (pěnové, latexové – RE pěna a pružiny jsou nevhodné). 

Nosnost: do130 kg 3 276 Kč

Ceny jsou uvedeny za standardní rozměr 90x200 cm. 
Více informací o rozměrech a cenách naleznete na str. 982.

Více informací o technických parametrech, 
rozměrech a cenách matrací naleznete na str. 970.

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

SARAH, buk mořený na třešeň
SARAH A 01 1 ks, SARAH 11 1 ks, 
SARAH 17 1 ks, UNIVERSAL 1 ks



Variabilní skříňový systém UNIVERSAL
k nábytkové řadě SARAH

331

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz330

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

český značkový nábytek

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

Uvedené ceny jsou za kompletní skříň se základní úchytkou vč. DPH

MATERIÁL:

Základním materiálem je kvalitní 
ekodřevotřísková deska lamino-
vaná (českého původu) tloušťky 
18 mm s  vysoce odolnými ABS 
hranami. Korpusy zásuvek jsou 
z  obalovaného profi lu ve  spojení 
se značkovými zásuvkovými po-
jezdy HETTICH s  dorazem. Záda 
skříní a  dna zásuvek jsou ze so-
lolaku. Ložná plocha odvětraných 
výklopných prostor pro lůžka je vy-
ztužena překližkovými žebry.

DODÁVÁ SE 
V DEMONTOVANÉM 
STAVU

MONTÁŽ
PROVÁDÍME ZDARMA!

• široká variabilita a nekonečné množství kombinací
• rohová pološatní skříň 
• možnost „osazení“ dveří a krycích boků skříně 30 druhy desénů
• praktické výklopné úložné prostory do postelí s možností otevírání ve dvou směrech
• všechny skříně mají výškově stavitelné zapuštěné nožičky 
• možnost volby úchytek (vzorník MONTERO)
• lze kombinovat se všemi nábytkovými řadami českého značkového nábytku MONTERO

V
Ý

H
O

D
Y

SKLADEM

DVEŘEKRYCÍ BOKY

S VLYSEM

rovné skládané

U 01-04
500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
4 422 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 6 134 Kč 7 544 Kč 8 954 Kč 8 051 Kč 9 461 Kč 10 871 Kč

buk 6 134 Kč 7 544 Kč 8 954 Kč 8 051 Kč 9 461 Kč 10 871 Kč

buk mořený 
na třešeň

6 134 Kč 7 544 Kč 8 954 Kč 8 051 Kč 9 461 Kč 10 871 Kč

ořech 6 134 Kč 7 544 Kč 8 954 Kč 8 051 Kč 9 461 Kč 10 871 Kč

U 01-06
500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
7 187 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 8 899 Kč 10 309 Kč 11 719 Kč 10 816 Kč 12 226 Kč 13 636 Kč

buk 8 899 Kč 10 309 Kč 11 719 Kč 10 816 Kč 12 226 Kč 13 636 Kč

buk mořený 
na třešeň

8 899 Kč 10 309 Kč 11 719 Kč 10 816 Kč 12 226 Kč 13 636 Kč

ořech 8 899 Kč 10 309 Kč 11 719 Kč 10 816 Kč 12 226 Kč 13 636 Kč

U 01-08
500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
8 051 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 9 763 Kč 11 173 Kč 12 583 Kč 11 680 Kč 13 090 Kč 14 500 Kč

buk 9 763 Kč 11 173 Kč 12 583 Kč 11 680 Kč 13 090 Kč 14 500 Kč

buk mořený 
na třešeň

9 763 Kč 11 173 Kč 12 583 Kč 11 680 Kč 13 090 Kč 14 500 Kč

ořech 9 763 Kč 11 173 Kč 12 583 Kč 11 680 Kč 13 090 Kč 14 500 Kč

U 02-04
1000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
6 146 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 9 571 Kč 10 981 Kč 12 391 Kč 13 404 Kč 14 814 Kč 16 224 Kč

buk 9 571 Kč 10 981 Kč 12 391 Kč 13 404 Kč 14 814 Kč 16 224 Kč

buk mořený 
na třešeň

9 571 Kč 10 981 Kč 12 391 Kč 13 404 Kč 14 814 Kč 16 224 Kč

ořech 9 571 Kč 10 981 Kč 12 391 Kč 13 404 Kč 14 814 Kč 16 224 Kč

U 02-10
1000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
8 203 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 11 628 Kč 13 038 Kč 14 448 Kč 15 461 Kč 16 871 Kč 18 281 Kč

buk 11 628 Kč 13 038 Kč 14 448 Kč 15 461 Kč 16 871 Kč 18 281 Kč

buk mořený 
na třešeň

11 628 Kč 13 038 Kč 14 448 Kč 15 461 Kč 16 871 Kč 18 281 Kč

ořech 11 628 Kč 13 038 Kč 14 448 Kč 15 461 Kč 16 871 Kč 18 281 Kč

U 02-15
1000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
10 117 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 13 542 Kč 14 952 Kč 16 362 Kč 17 375 Kč 18 785 Kč 20 195 Kč

buk 13 542 Kč 14 952 Kč 16 362 Kč 17 375 Kč 18 785 Kč 20 195 Kč

buk mořený 
na třešeň

13 542 Kč 14 952 Kč 16 362 Kč 17 375 Kč 18 785 Kč 20 195 Kč

ořech 13 542 Kč 14 952 Kč 16 362 Kč 17 375 Kč 18 785 Kč 20 195 Kč

SARAH, buk
SARAH 08 1 ks, SARAH 10 1 ks, 
SARAH 15 2 ks, SARAH 21 1 ks, 
UNIVERSAL 1 ks



333Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

ložnice a postele z masivu

332

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

Více o systému UNIVERSAL na str. 985.

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

Uvedené ceny jsou za kompletní skříň se základní úchytkou vč. DPHUvedené ceny jsou za kompletní skříň se základní úchytkou vč. DPH

U 1507
1500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
13 102 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 18 239 Kč 19 649 Kč 21 059 Kč 23 988 Kč 25 398 Kč 26 808 Kč

buk 18 239 Kč 19 649 Kč 21 059 Kč 23 988 Kč 25 398 Kč 26 808 Kč

buk mořený 
na třešeň

18 239 Kč 19 649 Kč 21 059 Kč 23 988 Kč 25 398 Kč 26 808 Kč

ořech 18 239 Kč 19 649 Kč 21 059 Kč 23 988 Kč 25 398 Kč 26 808 Kč

U 1517
1500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
13 826 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 18 964 Kč 20 374 Kč 21 784 Kč 24 713 Kč 26 123 Kč 27 533 Kč

buk 18 964 Kč 20 374 Kč 21 784 Kč 24 713 Kč 26 123 Kč 27 533 Kč

buk mořený 
na třešeň

18 964 Kč 20 374 Kč 21 784 Kč 24 713 Kč 26 123 Kč 27 533 Kč

ořech 18 964 Kč 20 374 Kč 21 784 Kč 24 713 Kč 26 123 Kč 27 533 Kč

U 1523
1500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
16 954 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 22 091 Kč 23 501 Kč 24 911 Kč 27 840 Kč 29 250 Kč 30 660 Kč

buk 22 091 Kč 23 501 Kč 24 911 Kč 27 840 Kč 29 250 Kč 30 660 Kč

buk mořený 
na třešeň

22 091 Kč 23 501 Kč 24 911 Kč 27 840 Kč 29 250 Kč 30 660 Kč

ořech 22 091 Kč 23 501 Kč 24 911 Kč 27 840 Kč 29 250 Kč 30 660 Kč

U 2008
2000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
14 885 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 21 734 Kč 23 144 Kč 24 554 Kč 29 400 Kč 30 810 Kč 32 220 Kč

buk 21 734 Kč 23 144 Kč 24 554 Kč 29 400 Kč 30 810 Kč 32 220 Kč

buk mořený 
na třešeň

21 734 Kč 23 144 Kč 24 554 Kč 29 400 Kč 30 810 Kč 32 220 Kč

ořech 21 734 Kč 23 144 Kč 24 554 Kč 29 400 Kč 30 810 Kč 32 220 Kč

U 2019
2000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
19 475 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 26 324 Kč 27 734 Kč 29 144 Kč 33 990 Kč 35 400 Kč 36 810 Kč

buk 26 324 Kč 27 734 Kč 29 144 Kč 33 990 Kč 35 400 Kč 36 810 Kč

buk mořený 
na třešeň

26 324 Kč 27 734 Kč 29 144 Kč 33 990 Kč 35 400 Kč 36 810 Kč

ořech 26 324 Kč 27 734 Kč 29 144 Kč 33 990 Kč 35 400 Kč 36 810 Kč

U 2020
2000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
15 893 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 22 742 Kč 24 152 Kč 25 562 Kč 30 408 Kč 31 818 Kč 33 228 Kč

buk 22 742 Kč 24 152 Kč 25 562 Kč 30 408 Kč 31 818 Kč 33 228 Kč

buk mořený 
na třešeň

22 742 Kč 24 152 Kč 25 562 Kč 30 408 Kč 31 818 Kč 33 228 Kč

ořech 22 742 Kč 24 152 Kč 25 562 Kč 30 408 Kč 31 818 Kč 33 228 Kč

U 2505
2500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
14 519 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 23 081 Kč 24 491 Kč 25 901 Kč 32 663 Kč 34 073 Kč 35 483 Kč

buk 23 081 Kč 24 491 Kč 25 901 Kč 32 663 Kč 34 073 Kč 35 483 Kč

buk mořený 
na třešeň

23 081 Kč 24 491 Kč 25 901 Kč 32 663 Kč 34 073 Kč 35 483 Kč

ořech 23 081 Kč 24 491 Kč 25 901 Kč 32 663 Kč 34 073 Kč 35 483 Kč

U 2514
2500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
18 582 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 27 144 Kč 28 554 Kč 29 964 Kč 36 726 Kč 38 136 Kč 39 546 Kč

buk 27 144 Kč 28 554 Kč 29 964 Kč 36 726 Kč 38 136 Kč 39 546 Kč

buk mořený 
na třešeň

27 144 Kč 28 554 Kč 29 964 Kč 36 726 Kč 38 136 Kč 39 546 Kč

ořech 27 144 Kč 28 554 Kč 29 964 Kč 36 726 Kč 38 136 Kč 39 546 Kč

U 2519
2500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
20 828 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 29 390 Kč 30 800 Kč 32 210 Kč 38 972 Kč 40 382 Kč 41 792 Kč

buk 29 390 Kč 30 800 Kč 32 210 Kč 38 972 Kč 40 382 Kč 41 792 Kč

buk mořený 
na třešeň

29 390 Kč 30 800 Kč 32 210 Kč 38 972 Kč 40 382 Kč 41 792 Kč

ořech 29 390 Kč 30 800 Kč 32 210 Kč 38 972 Kč 40 382 Kč 41 792 Kč

U 0002R
1431x2215x931 mm 

Cena korpusu:
12 624 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 16 049 Kč 17 459 Kč 18 869 Kč 19 882 Kč 21 292 Kč 22 702 Kč

buk 16 049 Kč 17 459 Kč 18 869 Kč 19 882 Kč 21 292 Kč 22 702 Kč

buk mořený 
na třešeň

16 049 Kč 17 459 Kč 18 869 Kč 19 882 Kč 21 292 Kč 22 702 Kč

ořech 16 049 Kč 17 459 Kč 18 869 Kč 19 882 Kč 21 292 Kč 22 702 Kč

U 0005R
1931x2215x1431 mm 

Cena korpusu:
22 096 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 28 945 Kč 30 355 Kč 31 765 Kč 36 611 Kč 38 021 Kč 39 431 Kč

buk 28 945 Kč 30 355 Kč 31 765 Kč 36 611 Kč 38 021 Kč 39 431 Kč

buk mořený 
na třešeň

28 945 Kč 30 355 Kč 31 765 Kč 36 611 Kč 38 021 Kč 39 431 Kč

ořech 28 945 Kč 30 355 Kč 31 765 Kč 36 611 Kč 38 021 Kč 39 431 Kč

U 0008R
2431x2215x1931 mm 

Cena korpusu:
28 175 Kč

desén rovné dveře s vlysem skládané dveře s vlysem
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 38 449 Kč 39 859 Kč 41 269 Kč 49 948 Kč 51 358 Kč 52 768 Kč

buk 38 449 Kč 39 859 Kč 41 269 Kč 49 948 Kč 51 358 Kč 52 768 Kč

buk mořený 
na třešeň

38 449 Kč 39 859 Kč 41 269 Kč 49 948 Kč 51 358 Kč 52 768 Kč

ořech 38 449 Kč 39 859 Kč 41 269 Kč 49 948 Kč 51 358 Kč 52 768 Kč


